ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 июня 2020 года № 06/ ff3  р

г. Иркутск

О деятельности АО
«Автоколонна 1880»

Заслушав и обсудив информацию по вопросу деятельности АО
«Автоколонна 1880», руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

принять информацию «О деятельности АО «Автоколонна 1880» к
сведению.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.С. Труфанов